EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240102/0008-04   - CONTRATO Nº
202401160001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  0901.01-2024-DE-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PACOTI - CONTRATADA(O).....: S &
S  INFORMATICA  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  MUNIC  LTDA   OBJETO:
SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS DE FOLHA
DE PAGAMENTO, SISTEMA DE ALMOXARIFADO, PATRIMÔNIO, E CONTROLE
DE  VEÍCULOS,  PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE  PACOTI/  CE  -  VALOR  TOTAL:  R$  18.000,00  (dezoito  mil  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  01.001.0101.01.031.0101.2.001  -  Gestão  e
Manutenção do Poder Legislativo, R$ 18.000,00 no elemento de despesa
33904001: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa
Jurídica, None; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 16 de
janeiro de 2024